渝经信消费〔2022〕25号

重庆市经济和信息化委员会

关于报送2022年重点专项资金品牌宣传推广项目补充材料的通知

有关区县（自治县）经济信息委、有关企业和单位：

为切实发挥专项资金助力企业品牌推广、引导合理消费的作用，提高资金使用效益，现就报送2022年第二批重点专项资金项目消费品工业品牌宣传推广方向补充材料有关事项通知如下：

一、报送对象

已申报2022年第二批重点专项资金项目（消费品工业品牌宣传推广方向）的企业。

二、报送内容

1.宣传推广内容。各申报企业根据已提交的合同服务事项，按照事项化、清单化、具体化的原则，与服务商明确具体的宣传渠道、站点（线路）位置、数量、投放频次；

2.宣传推广费用。各申报企业根据已提交的合同服务事项，对照《重庆市经济和信息化委员会关于印发2022年度重庆市消费品工业品牌推广服务方案的通知》（渝经信消费〔2022〕19号）中服务包及对应执行价格，说明推广费用组成情况；跨服务包选取服务内容的，应参照进行说明；

3.宣传推广周期。各申报企业根据已提交的合同服务事项，对宣传推广内容执行周期进行逐一明确（包括起止时间）；

4.宣传投入情况。各申报企业根据已提交的合同服务事项，已支付有关费用的，请提供银行打款凭证复印件。

三、有关要求

1.请有关企业按照要求（见附件）填写情况，于2022年8月31日下班前将纸质材料（一式三份）报送至企业所在地经信部门（电子件同步传至cqjxwxfpc@163.com邮箱）；已提交的申报材料中包含补充内容的，不再报送；

2.请有关服务商配合企业完善有关材料；

3.有关区县经信部门对企业报送的补充材料进行复核并盖章，于2022年9月1日下班前将纸质材料（一式两份）报送至市经济信息委消费品处，逾期不再受理；

4.市经济信息委将按照有关程序对符合条件的项目给予支持，具体支持比例和支持金额按照《关于开展2022年第二批重点专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2022〕53号）有关要求执行。

5.各申报企业提交的材料必须真实准确，对于虚假申报等骗取财政资金的违法行为，将依照有关法律法规和规定等进行处理。

    附件：1.2022年品牌宣传推广汇总清单

          2.2022年品牌宣传推广具体内容表

重庆市经济和信息化委员会

2022年8月29日

（联系人：杨祎；联系电话：63896614，18223636376）
（此件公开发布）
附件1

2022年品牌宣传推广汇总清单
	服务商名称
	服务事项
	费用小计（万元）
	费用合计

（万元）

	服务商1
	1.

	2.

	....

	服务商2
	1.

	2.

	...

	申报企业：（盖章）

                   时间：
	区县经信部门：（盖章）

                 时间：

附件2

2022年品牌宣传推广具体内容表
申报企业：                                    填表人：                  电话：

	合同约定

服务事项
	分项具体

内容
	对应的服务包及事项
	服务周期及起止时间
	服务金额及组成说明
	对应原服务包金额及组成说明
	已支付金额（万元）
	备注

	按照已提交的合同内容填写，包括总服务金额（万元）
	轨道品牌专列1号线XX列，车厢对平面

	发布X个月，2022年X月—2022年X月

	XXX地点LED屏广告XX秒，每天XX次

	申报企业：（盖章）

时间：
	服务商：（盖章）

时间：

说明：1.合同约定服务事项：按照已提交的合同内容填写。2.分项具体内容：根据合同内容，明确具体线路（点位）、数量、频次等。3.对应的服务包及事项：对照《重庆市经济和信息化委员会关于印发2022年度重庆市消费品工业品牌推广服务方案的通知》（渝经信消费〔2022〕19号）中的哪一项服务包；跨服务包的，明确选用的原服务包哪一项哪一条。4.服务金额及组成说明：服务费用引用的服务包哪一项；跨服务包的，说明服务费用标准；5.对应原服务包金额及组成说明：须对照原服务包价格充分说明对应原服务包价格折算的服务费用。6.已支付金额：按照已提交合同中内容，如无支付填“无”，已支付的，提供银行打款凭证复印件作为附件。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年8月29日印发